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Tienkäyttäjien riski törmätä hir-
vieläimiin kasvaa kesän vaihtu-
essa syksyksi. Aamujen ja iltojen 
hämärtyessä tielle tulevia eläimiä 
on vaikea havaita. Viimeisimmät 
tilastoluvut kertovat hirvionnetto-
muuksien vähenemisestä, kun taas 
peura- ja kauriskolarit ovat edelleen 
lisääntyneet.

Vakavimpiin henkilövahinkoihin 
johtaneet onnettomuudet ajetaan 
yleensä korkeilla nopeuksilla. Eni-
ten eläimiä jää auton alle kuitenkin 
80 km/h -rajoituksen alueilla, mikä 
selittyy tämän rajoituksen yleisyy-
dellä. 

Uutena piirteenä on hirvi- ja 
peuraonnettomuuksien määrän 
kasvu taajamissa. Eläimet ovat 
tulleet tutuksi asutun ympäristön 
kanssa ja taajamien välille raken-
netut riista-aidat johdattavat suuria 
eläimiä helposti kaupunkien lie-
peille. Tienkäyttäjälle hirvien koh-
taaminen kaupungissa tulee usein 
yllätyksenä. 

Hirvielämistä varoitetaan 
liikennemerkeillä noin 3000 
tiekilometrin matkalla 
Tiepiirit tarkistavat vuosittain 
metsästäjien kanssa merkkien si-
jainnin, jotta niillä saavutettaisiin 
tehokas onnettomuuksia ehkäise-
vä vaikutus. Erityisesti huomiota 
kiinnitetään korkean nopeuden 
pääteihin, joilla onnettomuuksien 
seuraukset ovat vakavia ja kuljetta-
jat eivät useinkaan tunne paikallisia 
vaaratekijöitä. 

Tienkäyttäjän on syytä muistaa, 
että eläimet eivät ylitä teitä pelkäs-
tään merkityillä paikoilla. Hirviä ja 
peuroja päätyy myös riista-aitojen 
sisäpuolelle varsinkin aitojen päät-
tymiskohdilla. 

Tarkkaile tien reunoja 
Hirvet liikkuvat etupäässä metsäi-
sessä ympäristössä, mutta peuran 
ja kauriin kohtaa myös peltoau-
keilla. Ajankohtina vaarallisia ovat 
syksyn ilta- ja aamuhämärät, eri-
tyisesti auringon laskun jälkeiset 
tunnit. Tien reunoja tarkkailemalla 
ja nopeutta alentamalla voi välttää 
onnettomuuden tai ainakin lieven-
tää sen seurauksia. 

Kuluvan vuoden seitsemän en-
simmäisen kuukauden aikana on 
hirvieläimiin törmätty maanteillä 
ennakkotiedon mukaan jo 1960 
kertaa. Hirvionnettomuuksien 
määrä on edelleen laskenut, mutta 
peura- ja kauriskolareiden lisään-
tymisestä johtuen luku on jälleen 
vuoden takaista suurempi. 

Vuonna 2006 törmättiin maan-
teillä hirveen 1979 ja peuraan tai 
kauriiseen 2800 kertaa. Onnetto-
muuksissa loukkaantui 215 ja kuoli 
3 ihmistä.

Varo hirveä  
syys- 
hämärässä!


